



Dokument ID

JT 1104

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-04

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	Lunchbulle Rostbiff
Artikelnummer:	1104
EAN-Kod	7350030911832
Vikt:	240g
Emballage:	Sluten påse, plast



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	891,46
Energi (Kcal):	212,78
Fett (g):	6,58
Varav mättat fett (g):	1,75
Kolhydrater (Kcal):	27,6
Varav Sockerarter (g):	8,54
Protein (g):	8,31
Salt (g):	0,78

Allergener:

Vetekli, Veteflingor, Vetegluten, Rågmjöl, Vetemjöl, Maltnmjöl, Senapsfrö, Äggula, Sesamfrö.

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 52% Grov Ciabatta, 16% Rostbiff, 12% Pickles, 8% Remuladsås, Rosta lök, Lollobionda.

VETEMJÖL, socker, salt, emulgeringsmedel E 475e, druvsocker, MALTMJÖL av VETE, VETEGLUTEN, mjölbehandlingsmedel askorbinsyra, enzymer, jäst, SESAM, DURUMVETEMJÖL, VETEKLI, maltade VETEFLINGOR, RÅGMJÖL, malt MJÖL (korn), SOLROSEFRÖ, vegetabiliskmargarin, gulsirap.

Välputsadinnanlår av nöt (95 %), kryddor, salt, socker. Lake beredd av: vatten antioxidationsmedel (E325, E331), salt, stabiliseringsmedel E451, köttfond (nötkött, vatten).

Gurka, Morötter, blomkål och lök i lag av vatten, socker, ättika, salt, SENAPSEFRÖ, kryddextrakt (bl.a koriander), konserveringsmedel (kaliumsorbat) och arom.

Vatten, rapsolja, socker, ättika, gurka, ÄGGULA, modifierad stärkelse, vitkål, blomkål, gelatin, salt, SENAPSEFRÖ, dragonättika, kryddor (bl. a. curry, bockhornsfrö), kryddextrakt, dextros, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi, fruktärnmjöl).

Lök (76%), Palmolja, VETEMJÖL (GLUTEN), salt.

Lagring och hantering:

Kylvara (4 - 8 C°)

Hållbarhet:

5 dagar